

# Henla Import Aps

Vestre Alle 43, 9530 Støvring

CVR-nr. 17 63 76 81

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2017.

---

**Henning Larsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henla Import Aps Vestre Alle 43 9530 Støvring
	CVR-nr.: 17 63 76 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Larsen Morten Larsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive engros, investering i fast ejendom, finansiering samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 388.219 mod 334.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.325 mod 68.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>388.219</b>	<b>334</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.798	-119
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>241.421</b>	<b>215</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-165.184	-127
<b>Resultat før skat</b>	<b>76.237</b>	<b>88</b>
Skat af årets resultat	-21.912	-20
<b>Årets resultat</b>	<b>54.325</b>	<b>68</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	54.325	68
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.325</b>	<b>68</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	8.611.582	6.945
Materielle anlægsaktiver i alt	8.611.582	6.945
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.611.582</b>	<b>6.945</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.036	35
Tilgodehavender i alt	78.036	35
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>78.036</b>	<b>35</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.689.618</b>	<b>6.980</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	358.098	304
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>558.098</u></b>	<b><u>504</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.320.098</u>	<u>2.450</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.320.098</u>	<u>2.450</u>
2 Gældsforpligtelser	130.000	130
Gæld til pengeinstitutter	1.649.237	1
Selskabsskat	7.912	14
Anden gæld	<u>4.024.273</u>	<u>3.881</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.811.422</u>	<u>4.026</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.131.520</u></b>	<b><u>6.476</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.689.618</u></b>	<b><u>6.980</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	7.602.138	6.591
Tilgang i årets løb	1.813.660	1.011
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>9.415.798</b>	<b>7.602</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-657.418	-538
Årets afskrivninger	-146.798	-119
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-804.216</b>	<b>-657</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>8.611.582</b>	<b>6.945</b>

## 2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	130.000	1.800.000	2.450.098	2.580
	<b>130.000</b>	<b>1.800.000</b>	<b>2.450.098</b>	<b>2.580</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.450 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.991 t.kr.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.